7 Numaralı Yapı

Günümüze özgün haliyle ulaşmış tek han yapısıdır. Halk arasında Pala Dayı’nın Yeri

olarak bilinen bu yapı, iç mekânında yer alan taş kemer üzerindeki tarihe göre Hicri 1324

(Miladi 1906/1907) tarihinde inşa edilmiştir.

Yığma yapım tekniğiyle inşa edilen yapıda malzeme olarak taş ve ahşap

kullanılmıştır. Yapının zemin kat doğu ve kuzey cepheleri göz dolma yapım tekniğiyle inşa

edilmiştir. Dış duvarlara güçlü bir taşıyıcı özelliği kazandıran göz dolma tekniğinde aynı